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TANKER ETTER ÅRSSKIFTET
Et år ligger bak, og det nye året er vi allerede langt inne i når dette
skrives. Året som var, gav oss mange positive opplevelser, og det har
fortsatt i det nye året. Herren har lovet å være med, og Han svikter
aldri! Jeg synes et kor i en sang kan være godt å ta med: «Trygg i Hans
hånd, trygg i Hans hånd. Hva enn som skjer jeg er: Trygg i Hans hånd.
En ukjent fremtidsvei, ei lenger skremmer meg, jeg er om enn så svak:
TRYGG I  HANS HÅND.» Og også  dette  året  er  vi  trygge  når  vi
holder oss nær til Ham.

Landet vårt ble fullt åpnet, etter pandemien, tidlig på året, til stor glede for oss alle. Og vi har
sett at det har kommet mer og mer folk til møtene, selv om vi alltid vil ønske at vi skulle vært
flere. 
Pandemien var med på å skape negative opplevelser når det gjaldt muligheten for å kunne
samles. Men vi har hatt full drift i over et år, og det fortsetter!
Etter at det ble Interimsstyre høsten 2019, og senere Lederråd, har vi hatt sterkt søkelys på å
få pastor til menigheten. Og i år har det lykkes, etter at vi i ekstraordinært menighetsmøte i
desember kalte Thomas Hyttedalen som pastor. Vi fikk ja fra ham i januar. Og dermed har vi
fått  et  fint  pastorpar i  Marit  og Thomas Hyttedalen. Gjennom de besøkene de har hatt  til
Larvik har de vunnet hjertene våre. Både Marit og Thomas har forkynt i møter, og det har
vært  grundig  og  sterk  forkynnelse.  Og  vi  har  sett  at  møtebesøket  har  tatt  seg  opp.
Velkomstfest og innsettelse blir tidlig på høsten i år.
Økonomisk har det vært et nytt år med god likviditet. Vi har kunnet betale våre regninger
fortløpende, og vi har kunnet bygge likviditeten videre oppover. Dette har vært viktig for
Lederrådet å ha søkelys på da det trengs en sterk økonomi når vi nå har ansatt pastor. Mange
medlemmer, og andre, gir fast på bankkonto hver måned til menighetens mangeartede arbeid
her hjemme og til misjonsarbeid. Dette sikrer at vi har en sunn og god økonomi. Det har vist
seg gjennom året at VIPPS blir mer og mer viktig i økonomien. Møteoffrene har gått ned,
mens VIPPS har økt kraftig gjennom året. Vi er takknemlig til alle glade givere for at vi skal
kunne holde oppe menighetens drift på en sunn og god måte!
Dette er mitt siste innlegg i en årsrapport fra Betania. Nå overtar nye og sterke krefter også
denne siden av arbeidet.  Så  jeg  takker  for  meg og ønsker  menigheten  fortsatt  Guds  rike
velsignelse. Jeg minner om et vers i Ap.gj.9,31: «Menigheten hadde nå fred over hele Judea
og Galilea og Samaria. Den ble bygd opp og levde i ærefrykt for Herren, og den vokste,
styrket av Den hellige ånd.» Må dette gjelde også for Pinsemenigheten Betania i Larvik!

Gunnar Harkestad
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Protokollen

Betania Filadelfia
MEDLEMMER

Medlemmer pr 1.januar 2022 186 24
Døpte, nye medlemmer 0 0
Døpt menighetstilhørig 1 0

Fra annen menighet 4 0
Menighetsbarn overført som medlem 0  

Døde -6  
Medlemmer utmeldt -4 0

SUM MEDLEMMER 31. desember 2022 181 24

TILHØRIGE
Tilhørige pr 1. januar 2022 65 6

Fødte 0 0
Barn som fulgte foreldre 0 0

Tilhørige utmeldt 0
Døde tilhørige

Menighetsbarn overført som medlem -1 0
Korreksjon tilhørige -1

SUM utmeldte tilhørige
SUM tilhørige 31. desember 2022 63 6

SUM MEDLEMMER 31. desember 2022 205
SUM tilhørige 31. desember 2022 69

SUM TOTALT 274
Medlemmer og tilhørige som mangler f_nr -19
Søker Statsforvalter om refusjon 254

Døde i 2022
Astrid Viola Olafsen, født 17. oktober 1951, død 26. januar 2022
Robert Kristoffer Pettersen, født 18. april 1927, død 28. mars 2022
Ellen Marie Greaker Hansen, født 2. april 1926, død 20. sept. 2022
Trygve Haavald Johansen Laheim. Født 16. okt. 1921, død 20.sept. 2022
Nils Arne Christiansen. Født 5. okt 1946, død 16. okt 2022
Sigrid Kristine Grinden. Født 29. mai 1939, død 9. desember 2022

LEDERRÅD 
Fra årsmøtet i 2022 har Lederrådet bestått av Tommy Fredriksen, nestleder, Gunnar Harkestad, leder, Sylvi-
Ann Haugen, sekretær, Tom Langerud og Hilde Marthinsen. På årsmøtet var det enstemmige valg på alle,
og på første møte i Lederrådet etter årsmøtet ble Gunnar Harkestad gjenvalgt som leder. Han tok valget for
ett år da han anser seg som ute av lederrådet når vi får ny pastor.

Lederrådet  har  også i  2022 hatt  sine  møter  primært  annenhver mandag,  med få  unntak.  Hovedsaker  i
arbeidet har vært møteopplegg med å skaffe forkynnere, møteledere og sangere/musikere. Flere ganger har
menighetens egne forkynnere vært talere på møter.

Også tidlig i 2022 var det coronanedstengelse/-begrensning. Vi har holdt åpent på Betania så mye som det
har vært mulig inntil landet ble fullt gjenåpnet. Fra da av har vi hatt så nær normal virksomhet som mulig.
Vi takker Gud for at vi gjennom hele corona-perioden ikke fikk høre om smitte som hadde sin bakgrunn fra
Betania!

Vi har arbeidet med pastor-spørsmålet i mange av møtene. Først kalte vi Ronald Gabrielsen høsten 2021.
Han fikk problemer med å kunne svare ja på grunn av at hans kone ikke var klar til å flytte til Norge. I en
god dialog ble han løst fra kallet og vi hadde mulighet til å se om det var andre muligheter.
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Vi opplever at  Gud la  det  til  rette for oss med Thomas Hyttedalen som pastor, og i  et ekstraordinært
menighetsmøte i desember ble han kalt som menighetens pastor. Og gledeligvis skal vi markere 5. mars at
han har begynt i 80 % stilling 1. mars i år. 1. september begynner han i 100 % stilling.

På høsten startet arbeidet med å forberede Alpha-kurs i menigheten. 4 ildsjeler ønsket å sette i gang, Ruth-
Wenche og Tore Mossum og ekteparet Ester Karin Jacobsen og Vørdur Traustason. Lederrådet gav sin fulle
støtte til dette flotte initiativet, og 17. januar i år var det i gang!

Økonomi har vært et viktig tema på mange av møtene i Lederrådet. Som regnskapet i dag viser har vi også
ved dette årsskiftet en god likvid situasjon i menigheten. Dette er vi takknemlig til medlemmer og andre
givere for.  Og til  Gud som har velsignet!  Vidar Grinden har gjort  en stor  og uegennyttig innsats som
kasserer og regnskapsfører for menigheten. Det er vi veldig takknemlig for!

Vi ser at VIPPS er blitt mer og mer brukt for å formidle gaver til menighet og misjon. Dette har ført til at vi
har endret måten å samle inn kontante midler på i menigheten.
Lederrådet har også vært klar på at vi må ha en sterk og sunn økonomi når vi skal ansette ny pastor i
menigheten. Nå ser vi fremover med godt mot til at resten av dette året skal være et rikt og velsignet år fra
Herren. Mye ligger til rette for det nå!

Takk til dere alle for det store arbeidet dere legger ned for at folk i Larvik skal bli bedre og bedre kjent med
Jesus Kristus. Da kan menighetens motto oppfylles: Sammen vil vi gjøre Jesus Kristus kjent og trodd,
elsket og etterfulgt!
Gunnar Harkestad

FORKYNNERE
Alf Dagfinn Hovland, Berit og Arne Øystein Rambekk, Carina Grelland Harsem- Alpha Norge, Dagfinn 
Lindhjem, Donald Bergagård, Egil Johansen, Eigil Rognlien, Elena Lvova, Elisabeth Larsen Axell, Erna 
Rodahl, prest i DNK, Eva Olsvold Sundar, Gunn Elisabeth Lie, Gunnar Harkestad, Hallvard Hasseløy, 
Hartvig Storslett, Hermann Karlsen Wigardt, Inge Røysland, Jostein Kirkenes med "Misjonsbefalingen", 
Marcus Wallin, Marit og Thomas Hyttedalen, Målfrid Lejbølle, Oddvar Schjølberg med filmen "Angitt av 
mamma", Ole Johs Jorud, Roger Edvardsen, Rolf Petterson, Ronald Gabrielsen, Rudolf Leif Larsen, Stig 
Andre Lippert, "Ordet og Israel", Terje Berg, Tom Langerud, Tommy Fredriksen, Tore Gran, Trine Furu-
Borgen.

SANGERE / MUSIKERE
Tusen takk til dere synger og spiller i møtene våre. Dere stiller trofast opp. Takk til: Roy Nilsen, Tommy
Fredriksen, Liubou Zavadskaya, Celine Axell, Mette Toeneiet, Svein-Anders Andersen, Rudolf Leif Larsen
og Sylvi-Ann Haugen.
Eigil Rognlien har spilt og sunget i noen møter. Eigil har gjennom tidene drevet kor i menigheten. Det siste
koret  han drev som het GPS har kommet sammen igjen ved noen anledninger.  GPS har da bestått  av
personer som var med den gangen som fortsatt er aktive i menigheten. GPS sang på 30-års jubileumsfesten
og på adventsfesten. Folk satte pris på korsangen. Eigil har også hatt med seg et ektepar som heter Åse og
Harald Venås til å synge sammen med ham.
Vi har hatt sangkvelder med besøk av Donald Bergagård, Gunilla og Johan Sigvardsson, Salig
Blanding og Sara og David Åstrøm. Andre gjester har vært: Målfrid Lejbølle,
Misjonsbefalingen, Inger og Erik Schultz, Berit og Arne Øystein Rambekk og Evangelieteamet fra Arendal
med Ragnar Fianbakken. Anette Augdahl holdt en fantastisk julekonsert hos oss sammen med sin mann
Daniel og sin far Alex Lindberg.
Sylvi-Ann Haugen

AKTIVITETER

Søndagsskolen
Søndagsskolen kom ikke igang i 2022.

Input
Input er Betanias ungdomsarbeid for ungdommer i alderen 13-22 år og på en typisk kveld er det 15-20 stk.

Input sin visjon er «Et sted der ungdommene får erfare Guds nærvær, få et personlig forhold til Jesus og
oppleve seg sett, elsket og akseptert.
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Vi møtes hver fredag, som regel på Betania i «øvresalen»/ ungdomsrommet, men har også i 2022 vært på
fellesmøter med ungdommer fra både Salem i Sandefjord og pinsemenighen i Tønsberg. Det er flott å se at
ungdommene knytter nye kontakter i det kristne miljøet! Det gjør de både sterkere, mer frimodige og som
det så fint heter: ungdom trekker ungdom.

En typisk kveld består av møte med lovsang og undervisning samt leker, sosialt, mingling, kiosk og av og
til enkel mat.

Det er som regel Øyvind som har hatt undervisning, men i tillegg har det også vært gjestetalere med Tone
Lise Gustavsen, Elena Lvova og Andrine Askjem samt vitnemøter ved ungdommene.

I  løpet  av  2022  har  vi  foruten  ungdomsmøter  vært  bl.a  på  slalom-tur  til  Kongsberg,  vinter-  høst  og
påskeleir, hyttetur til Bonnegolthytta, badetur til Farris og julebord.

Det er  en flott  ungdomsgjeng som er trofaste  og som vi opplever stadig tar  mer ansvar.  Det betyr  at
voksenledere har tatt et steg til siden for at ungdommene selv eks har fullt ansvar på noen fredagskvelder,
nye ledere trer fram, noe som vi er SÅ takknemlige for!

Vi voksenledere har inntatt en mer støttefunksjon i form av planlegging av vår- og vinterhalvåret, praktisk
hjelp på kjøkkenet samt generelt å være trygge og støttende voksne som ungdommene vet er der for de.

Voksenlederne har bestått av ekteparene David og Elisabeth Axell, Roy og Lovise Nilsen og Øyvind og
Mette Toeneiet.

Ungdomslederne har bestått av Celine Axell, Taina Larsen, Mia og Isabel Toeneiet

Vi gleder oss til fortsettelsen og ønsker så inderlig å nå ut til stadig flere ungdommer!

Vi setter stor pris på forbønn for ungdomsarbeidet. 

Ref. Mette Glenna Toeneiet, hovedleder

TenTro 
TenTro kom ikke i gang i menighetens regi i 2022. Men tidlig i 2023 startet det opp med en elev. Synnøve 
Andersen underviser.
TenTro-avslutning blir 21. mai 

Bibel, bønn og brød
Gjennom året har det ikke alltid vært like lett å få det til å klaffe med BBB på annenhver onsdag. Men en
del BBB-kvelder har det vært også i 2022. En periode har vi hatt det samme uke som formiddagstreffene på
grunn av strømkostnadene. Et spesielt besøk var presten Erna Rodahl som har et godt bibelsk syn på Israel!
Vi satser på BBB fortsatt ettersom det er viktig og vektig undervisning som skjer der.
Gunnar Harkestad

«FEST PÅ KJERKA»
2 ganger i 2022 hadde vi «Fest på kjerka». Det var quiz, sang og musikk, åresalg og andakt. Lise og Tore
Gran hadde ansvaret for disse kveldene et par onsdager. Og som på «kjerka» ble det servert vafler, ost og
syltetøy! Sist på året hadde vi «Adventsfest» etter samme mønster. Her hadde Unn Rognlien laget sveler,
og Eigil Rognlien ledet sangen og musikken. I alle samlingene ble årene solgt ut, og det ble en fin medsjøyt
i økonomien. Dette har gitt inspirasjon til videre satsing i 2023 med vårfest i april og sommerfest i juni!
Gunnar Harkestad

Torsdags-bønne-møtet:  
Bønnemøtene går sin gang stort sett hver torsdag kl.19:00. Vi samles i gjennomsnitt 7 stk, oppe i den øvre
salen. Roy Nilsen og Arne Nilsson bytter på å lede annenhver uke. Hvert halvår starter med en bønneuke,
tirsdag, onsdag og torsdag kl.19:00 i hovedsalen, men ellers samles vi oppe i den øvre salen. Til lovsang,
Bibel og bønn. Vi ønsker at flere kommer til bønnemøtene.
Roy Nilsen
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Formiddagstreffene
Formiddagstreffene har gått sin gang også i 2022. Tidlig på året var det nedstengt, men så kom vi i gang når
det åpent. Det har gjennomgående vært fine samlinger hvor vi har brukt både tilkalte gjester med sang og
andakt, og hvor vi har brukt «våre egne». Fast pianist har vært Rudolf Larsen og de faste i bevertning har
vært Nanna Bach, Brit Lajla Larsen, Elbjørg Røsberg og Unni Skauen, og det er alltid fin servering på
formiddagstreffene!
Vi har et håp om at enda flere vil se betydningen av å slutte opp om denne samlingen på tirsdags formiddag
annenhver uke!
Gunnar Harkestad

Sang- og vitnemøtene på lørdagene
Det har stort  sett  vært  kjempe fine åndsfylte møter som vi har opplevd. Vi ser at mennesker gjennom
forkynnelse får et møte med Jesus. Den Hellige Ånd er nær i møtene. Mange kommer frem for og bli bedt
for både til ånd og sjel.
Vi ønsker med disse møtene at mange skal bli frelst, løst og satt i frihet.

Det har variert endel med møtebesøkende. Noen ganger er det bra med folk og noen ganger lite folk..
Tommy Fredriksen

Evangelisering: 
I 2022 var vi ute med Gatekirka på Larvik torg 3 ganger.  Lørdag 28. Mai, Lørdag 9. Juli og Lørdag 20.
August. Vi hadde med lydutstyr og hadde sang og appell. Delte ut gratis kaffe, kjeks og traktater.
Roy Nilsen

Besøkstjenesten.
I denne tjenesten er vi 5 stk som er med å dele ut blomster til bursdager og juleblomster. Bursdags-blomst
på 75 års dag. Siden fra 80 år og så hvert år. Vi er på besøk der det er ønskelig til syke og eldre. Ta kontakt
ved behov.
Liste over besøksvenner henger i foajeen. Eller dere finner det på Bela.no.
Hilde Marthinsen.

Møteverter:

Menigheten har i 2022 gått til anskaffelse av en hjertestarter, som er plassert ved miksepulten i lokalet.
Møtevertene har deltatt på kurs i hjerte lungeredning og bruk av hjertestarter. Hjertestartere er laget enkelt
med tydelige tegninger og stemmeveiledning slik at alle skal kunne bruke denne i en nødsituasjon, så vi
oppfordrer alle til å gjøre seg kjent med hvor denne står.

Møtevertene  er  Ann-Beate  Martinsen,  Hilde Martinsen.  Arne  Nilsson,  Elisabeth Axell,  Tom Langerud,
Renate Jeznach, Tore Mossum, Solveig Johannessen, David Axell og Runa Skattum. En stor takk til alle
dere som har stått i denne rollen i mange år, og som fortsetter å bidra i tjenesten. Ønsker flere å være en del
av vårt team, så ta kontakt!
Elisabeth Larsen Axell

Arrangements-komiteen:
I 2022 hadde vi årsfest i mars. Samlingsfest i august. Vi serverte kveldsmat og kaker. 23 oktober hadde vi
Jubileumsfest. 30 år for bygget vårt. Vi hadde middag og kaker. En flott fest med mange i peisestua. 

Vi er 7 damer i festkomiteen. Og mange som er med å bake. Veldig bra. Er det noen som vil være med å 
hjelpe til, så ta kontakt. 
Hilde Marthinsen og Ann Beate Martinsen.

Teknikkergruppa
Tor Rikard Johansen har hatt ansvaret for mikse-pulten og lyd.

Husstyret
Det er ikke så mye å henvise til i dette året, utenom de vanlige rutinemessige tiltakene som  befaringer og
kontroller, eventuelt utbedringer av mangler som blir påpekt.
1.  Det  som  kan  nevnes  er  forberedelser,  montering  og  utbedringer  av  bygnings-messige  skader,  ved
montering av ny varmepumpe i hovedsalen.
2. Rydding og sortering etter avvikling av Larvik Kristne Radio. Mange gjenstander ble kjørt på Grinda.
3. Videre har det blitt montert et Mech-anlegg i hele bygget, det vil si et Wifi anlegg. Enheter som da må
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plasseres på bestemte plasser, slik at enhetene kan kommunisere med hverandre som  videre gir en god
datadekning alle plasser på bygget.
Tore Mossum 

Økonomi og drift

Menigheten har et stort bygg å ta vare på. Sist høst kunne vi feire at det var 30 år siden i  flyttet fra
Haraldsgate 8 (1918 - 1992) til Dr. Holms vei 7. Det ble en fin og verdig markering av 30 årsjubileet!
Mye følger med for at et slikt bygg skal være «levende». Og her gjør Husstyret, med Tore Mossum i
spissen, en uvurderlig jobb.
Det er også kostnader forbundet med å ha Betania for å kunne samles. Og det skal inntekter til også til det!
Gjennom årene har det gått bra, og vi har kunnet ta vare på bygget til Herrens ære.
I den forbindelse er økonomien viktig! Og her er menighetens medlemmer og andre med og gjør en stor
innsats for menighetens totale drift.
Regnskapet som legges frem her i årsrapporten viser en betydelig innsats, og innkomstene gjennom året
2022 har vært store og viktige. Vi har klart gjennom de siste årene å bygge opp en kapital som er viktig for
oss når vi i 2023 ansetter pastor. Vi har et solid fundament, og vi har medlemmer og venner som gjør at vi
ikke behøver å frykte for innkomstene. Håpet vårt er at vi skal ha inntekter gjennom et år som dekker de
årlige kostnadene, uten at vi tærer på kapitalen. 
Med Guds velsignelse kan vi se at det lykkes!
Gunnar Harkestad

Multimedia
Multimedia er i bruk på de fleste av møtene. Ansvarlige er Patrick Axell, Taina Larsen, Celine Axell, Arild
Pettersen, Kasper B. Pedersen og Rudolf Leif Larsen (koordinator). 

MISJONSRÅDET
Medlemmer i MR er Sylvi-Ann Haugen, David Axell og Rudolf Leif Larsen. Rådet foreslo kr 15.000 til
hver  av følgende:  Barne-arbeid i  Kongo,  Barnearbeidet  Mitt  Fadderbarn,  Brasil  samt indianer-kirken  i
Paraguay.

Mitt Fadderbarn, Brasil
Til tross for at året 2022 var utfordrende, har det gått bra: Barn og ungdommene har klart seg godt på
skolen, og har lært mye nytt gjennom prosjektet. Det er blitt kjøpt inn flere symaskiner, og jentene og
guttene har blitt kurset i kreativ søm. Målet med dette kurset er at de i fremtiden kan lage ting som de kan
selge og få en ekstra inntekt. Det første de lærte var å sy kjøkken-hånduker, som de pynter med høner,
blomster og andre figurer. 
Vi ønsker dere alle Guds velsignelse, fra den minste til den største, og husk at arbeid for Herren aldri er
forgjeves.
Ana Rotta

Paraguay 
Pastor / sekretær i styret for indianer-menigheten, Sergio Portillo skriver følgende: Det er nå 38 utposter med like
mange ledere. Det er omkring 600 medlemmer. Omkring 30 personer ble døpt i år, og det har vært 15 bryllup. 
Det er barnearbeid rundt omkring og hvert år er det fest for barna på barnas dag og i julen. Tilsvarende er det for
ungdommene leir i februar og juli, samt på vårdagen i september. 
Heldigvis så avtok pandemien i mars 2022. Dette ble en svært kostbar sykdom, og vi brukte i perioden januar
2020 til april 2022 vel kr 640.000. Dette ble finansiert av diverse givere, både private, menigheter, institusjon og
firma.
Vi hjalp først og fremst de troende med oksygen. Det er registrert vel 30 døde i menigheten. Men uten denne
oksygen, ville det ganske sikkert ha vært flere døde.
Bibelskolen startet opp igjen i april med 10 elever. Menighetens egne pastorer underviste. De som har gått på
denne bibelskolen tidligere.
Det bygges fremdeles på den nye kirken i ache-kolonien Kuentuvy. Ingvald Skretting tar ansvaret for dette.

Lars Morgan Førland er vår kontakt med mestisermenigheten. Også de har selvsagt vært preget av pandemien.
Man kjenner bare til noen få som har omkommet i pesten.

Rudolf Leif Larsen og Lars Morgan Førland, ledere for Landutvalget for Paraguay.

Kongo
Tusen takk til Betania,Larvik for et kjempegodt bidrag i februar 2022 (29.000 kr) til søndagsskolearbeidet i
Kongo,og til nasjonal koordinator Heri Bishikwabo.
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Heri og kona Nzigirwa har hatt et veldig godt år i søndagsskolearbeidet,og veldig ofte fått muligheten til å
reise  rundt  sammen  i  forskjellige  distrikter  i  fire  forskjellige  kirkeregioner  (av  totalt  8  i  CELPA-
pinsebevegelsen)  i  2022.  Heri  har  også  besøkt  bibelskoler  i  Bwindi/Bukavu,  Ngweshe  sud,  Bideka,
Kakwende,  Luhwindja,  Kalambi…I  1.-  6.klasse  på  bibelskolene  underviser  han  i  Etikk  og  Education
Chretienne (barne-og ungdomsarbeid og grunnleggende kristen opplæring). I menighetsdistriktene Heri-
ekteparet besøker,har de seminarer for nye og gamle søndagsskolelærere,og barnemøter. Han underviser
også foreldrene om barnas behov og barnas plass i menigheten.
Han sender meg bilder nesten hver måned når han er på reiser til seminarer og bibelskolebesøk.
For LU/Kongo,29/1-2023, Jon Anders Bregård

Sammen vil vi gjøre Jesus Kristus
kjent og trodd  

elsket og etterfulgt!

Pinsemenigheten Betania, Larvik – Årsrapport 2022 / side 8 av 13 sider



Regnskap for de forskjellige arbeidsområder.
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